
 

  
                           IL PRESIDENTE                                                                           IL DIRETTORE  
                         (Ferraresso Paolo)                                                              (dr. ing. Francesco Veronese) 
 
 
 
 

1

CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE 
PADOVA - Via Vescovado n. 11 - CF 92223390284 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Nel giorno di MARTEDÌ 6 LUGLIO 2021, alle ore 19:00, in seguito ad invito diramato dal Presidente, 
con raccomandata in data 02.07.2021 prot. n. 19348, si è riunito il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE presso la 
sede consorziale in Padova – Via Vescovado n. 11, presieduto dal Presidente, Paolo Ferraresso, con l’assistenza del 
Direttore, Ing. Francesco Veronese, che svolge funzioni di verbalizzante. 
 
 
Fattosi l'appello nominale, figurano: 
 

N. COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTI ASSENTI 
    Giustificati Ingiustificati 

1 FERRARESSO Paolo PRESIDENTE Sì   

2 RANGO Matteo V. PRESIDENTE Sì   

3 GOBBO Valter COMPONENTE Sì   

4 FRANCESCHIN Paola COMPONENTE Sì   

5 PEGORARO Emilio 
RAPPRESENTANTE 

REGIONALE Sì   

6 FREATO Alessio REVISORE 
DEI CONTI 

Sì   

 
Visto che il numero degli intervenuti rende valida l’adunanza, il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita a 
deliberare sul seguente oggetto: 
 
 

OGGETTO N. 09/16 DEL 6 LUGLIO 2021: PROMOZIONE PER 
MERITO COMPARATIVO DEL DIPENDENTE QUAGLIO ROBERTO AL 
PROFILO PROFESSIONALE DI CAPO SETTORE - AREA QUADRI - 
PARAMETRO 162 DEL VIGENTE C.C.N.L.. 



Consorzio di Bonifica Bacchiglione 
Delibera del Consiglio di Amministrazione 

 

  
                           IL PRESIDENTE                                                                           IL DIRETTORE  
                         (Ferraresso Paolo)                                                              (dr. ing. Francesco Veronese) 
 
 
 
 

2

 
 
 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Richiamata la precedente delibera n. 09/15 in data odierna con la quale è stata approvata la 
graduatoria di merito comparativo, formulata ai sensi dell’art. 41 del vigente C.C.N.L. e 
dell’Allegato A) al Piano di Organizzazione Variabile, per l’individuazione di un dipendente al 
quale attribuire il profilo professionale di “Capo Settore Tecnico”, con inquadramento nell’Area 
Quadri - parametro 162 del vigente C.C.N.L.; 
 
preso atto che, in base alla suddetta graduatoria, il punteggio maggiore è stato conseguito dal 
dipendente Quaglio Roberto, attualmente inquadrato nell’Area A - (parametro 159) con profilo 
professionale di collaboratore principale; 
 
visti il vigente C.C.N.L. per i dipendenti dai Consorzi di bonifica e il vigente Piano di 
Organizzazione Variabile; 
 
 

a voti unanimi espressi nelle forme di Legge e di Statuto 

 
D E L I B E R A 

 
 
1. LE PREMESSE e l’allegato sub A) costituiscono parte integrante e sostanziale 
della presente delibera; 
 
2. DI PROMUOVERE ai sensi dell’art. 41 del vigente C.C.N.L. e dell’Allegato A) 
al vigente Piano di Organizzazione Variabile, con decorrenza dal 1° agosto 2021, il 
dipendente Quaglio Roberto al profilo professionale di Capo Settore con 
inquadramento nell’Area Quadri – parametro 162 e con retribuzione mensile lorda di 
Euro 2.756,51, tenuto conto dell’anzianità sinora maturata e di quanto 
precedentemente riconosciuto; 
 
3. DI ATTRIBUIRE al dipendente le mansioni di “Capo Settore Tecnico” 
individuate al Titolo II – art. 4 del vigente Piano di Organizzazione Variabile, 
confermando la sua assegnazione all’Area Tecnica Agraria Ambientale e 
Manutenzione; 
 
 

OGGETTO N. 09/16 DEL 6 LUGLIO 2021: PROMOZIONE PER 
MERITO COMPARATIVO DEL DIPENDENTE QUAGLIO ROBERTO AL 
PROFILO PROFESSIONALE DI CAPO SETTORE - AREA QUADRI - 
PARAMETRO 162 DEL VIGENTE C.C.N.L.. 



Consorzio di Bonifica Bacchiglione 
Delibera del Consiglio di Amministrazione 

 

  
                           IL PRESIDENTE                                                                           IL DIRETTORE  
                         (Ferraresso Paolo)                                                              (dr. ing. Francesco Veronese) 
 
 
 
 

3

 
 
4. DI DARE ATTO che la maggiore spesa derivante dalla presente delibera per il 
corrente anno trova copertura finanziaria al Titolo I, Capitoli 110 e 116, del Bilancio 
di previsione per l’esercizio finanziario in corso che recano adeguata disponibilità. 

OGGETTO N. 09/16 DEL 6 LUGLIO 2021 



Consorzio di Bonifica Bacchiglione 
Delibera del Consiglio di Amministrazione 

 

   

4

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 
IL PRESIDENTE ______________________________________________________________ 
 
 
IL DIRETTORE ______________________________________________________________ 
 
 
 

 
Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo consorziale per tre 
giorni feriali consecutivi, dal 16 luglio 2021 al 20 luglio 2021, a norma dell’art. 26, comma 1, del 
vigente Statuto consorziale. 
 
Padova, lì 21 luglio 2021 
 

        IL DIRETTORE 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 
La presente deliberazione deve ritenersi efficace ai sensi dell’art. 7, comma 9, della L.R. 18 
dicembre 1993 n. 53. 
 
Padova, lì 21 luglio 2021 
 

        IL DIRETTORE 

OGGETTO N. 09/16 DEL 6 LUGLIO 2021 


